

Lucrari de reparatii curente a drumurilor locale din satul Fundurii Vechi, raionul Glodeni

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 789 604,43 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	859,8080	60,00	51 588,480
		Total manopera				51 588,48

Materiale:

1.	1212121212121	Apa	m3	243,7600	5,00	1 218,800
2.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	180,3824	230,00	41 487,952
3.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	540,2608	230,00	124 259,984
4.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	1 125,7280	230,00	258 917,440
5.	1421202206000	Nisip natural 0,0-7,0 mm	m3	226,9184	250,00	56 729,600
6.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	509,6800	5,00	2 548,400
7.	Material	Piatra sparta 40/70	t	100,0000	0,00	0,000
		Total materiale de construcții				485 162,18

Utilaje de construcții:

1.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	63,2102	350,00	22 123,570
2.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturni R 8-14 de 14tf	h-ut	114,3456	124,00	14 178,855
3.	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	130,3008	120,00	15 636,096
4.	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	5,2852	300,00	1 585,560
5.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2500	450,00	1 012,500
6.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	7,0501	200,00	1 410,020
7.	2952270007406	Incarcator frontal pe pneuri 2,6 - 3,9 m.c	h-ut	4,0000	450,00	1 800,000
8.	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	5,2852	450,00	2 378,340
9.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	10,6680	320,00	3 413,760
10.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	75,7872	180,00	13 641,696
		Total utilaje de construcții				77 180,39

Total	Lei	613 931,05
Asigurari sociale (II3) * 24 %	24 %	12 381,24

Cheltuieli de regie (Π3+Asigur) * 3 %	3 %	18 789,37
Beneficii (Π3+Asigur+Cheltu) * 2 %	2 %	12 902,03
TVA (Π3+Asigur+Cheltu+Benefi) * 20 %	20 %	131 600,74

Total deviz:

789 604,43

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5

WinCmeta

**Obiect Lucrari de reparatii curente a drumurilor
locale din satul Fundurii Vechi, raionul Glodeni**

Investitor Primaria Fundurii Vechi

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1. Str. A. Puschin L=460m B=4m				
1	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3			1 012,500
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2500	450,00	1 012,50
2	TsI51A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 1 km	t			7,424
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0232	320,00	7,42
3	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			1 263,500
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	350,00	1 263,50
4	RpDA10A	Asternerea pe platforma drumului a materialelor de intretinere (pietris, balast sau piatra sparta) si cilindrarea lor cu autogreder	m3			446,965
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6700	60,00	40,20
	1212121212121	Apa	m3	0,2750	5,00	1,38
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	1,2700	230,00	292,10
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,1020	230,00	23,46
	1421202206000	Nisip natural 0,0-7,0 mm	m3	0,2560	250,00	64,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0090	350,00	3,15
	2952240004012	Rulou compresor static autopulsat de 8-14 t	h-ut	0,1470	120,00	17,64
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0280	180,00	5,04
5	Material	Piatra sparta 40/70 (materialul beneficiarului)	t			0,000
	Material	Piatra sparta 40/70	t	1,0000	0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
6	Utilaj	Incarcator frontal	h-ut.			450,000
	2952270007406	Incarcator frontal pe pneuri 2,6 - 3,9 m.c	h-ut	0,0000	450,00	450,00
7	TsI51A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 1 km	t			320,000
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	1,0000	320,00	320,00
8	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire C-4	m3			413,202
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	60,00	36,00
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	230,00	46,69
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	230,00	280,37
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	5,00	0,75
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	350,00	14,70
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	124,00	31,99
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	180,00	2,70
9	DI139A	Profilarea partii carosabile a drumurilor impetruite cu autogreder de pina la 175 cp. Nota: * 1 km de drum =7000m2 (Профилирование проезжей части щебеночного покрытия автогрейдером до 175 л.с. Примечание: * 1 km дороги =7000m2)	1 km			385,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,1000	350,00	385,00
10	TsD14A01	Udarea mecanica a straturilor de pamint cu autocisterna de 5-8 t, prevazuta cu dispozitiv de stropire, pentru completarea umiditatii necesare compactarii mecanice, precum si pentru udarea suprafetelor in alte scopuri	m3			23,000
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	1,0000	5,00	5,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,1000	180,00	18,00
11	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcurhuri pe o urma	100 m3			1 211,967
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	300,00	357,59
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	200,00	318,00
	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	450,00	536,38
		2. Capitolul 2. Str. Vadul lui Voda L=1000m, B=4.5m. Acces L=300m B=3m				
12	TsC21B1	Saptura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			1 263,500
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	350,00	1 263,50
13	RpDA10A	Asternerea pe platforma drumului a materialelor de intretinere (pietris, balast sau piatra sparta) si cilindrarea lor cu autogreder	m3			446,965
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6700	60,00	40,20
	1212121212121	Apa	m3	0,2750	5,00	1,38
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	1,2700	230,00	292,10
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,1020	230,00	23,46
	1421202206000	Nisip natural 0,0-7,0 mm	m3	0,2560	250,00	64,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0090	350,00	3,15
	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0,1470	120,00	17,64
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0280	180,00	5,04
14	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire C-4	m3			413,202
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	60,00	36,00
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	230,00	46,69
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	230,00	280,37
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	5,00	0,75
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	350,00	14,70
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	124,00	31,99
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	180,00	2,70
15	DI139A	Profilarea partii carosabile a drumurilor impetruite cu autogreder de pina la 175 cp. Nota: * 1 km de drum =7000m2 (Профилирование проезжей части	1 km			385,000

1	2	3	4	5	6	7
		щебеночного покрытия автогрейдером до 175 л.с. Примечание: * 1 km дороги =7000m2)				
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,1000	350,00	385,00
16	TsD14A01	Udarea mecanica a straturilor de pamint cu autocisterna de 5-8 t, prevazuta cu dispozitiv de stropire, pentru completarea umiditatii necesare compactarii mecanice, precum si pentru udarea suprafetelor in alte scopuri	m3			23,000
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	1,0000	5,00	5,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,1000	180,00	18,00
17	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcurhuri pe o urma	100 m3			1 212,000
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	300,00	357,60
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	200,00	318,00
	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	450,00	536,40
		3. Capitolul 3. Str. Independentei L140m B=3m. Drum adjacent				
18	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			1 263,500
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	350,00	1 263,50
19	RpDA10A	Asternerea pe platforma drumului a materialelor de intretinere (pietris, balast sau piatra sparta) si cilindrarea lor cu autogreder	m3			446,965
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6700	60,00	40,20
	1212121212121	Apa	m3	0,2750	5,00	1,38
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	1,2700	230,00	292,10
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,1020	230,00	23,46
	1421202206000	Nisip natural 0,0-7,0 mm	m3	0,2560	250,00	64,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0090	350,00	3,15
	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0,1470	120,00	17,64
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0280	180,00	5,04
20	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororie C-4	m3			413,202
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	60,00	36,00
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	230,00	46,69
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	230,00	280,37
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	5,00	0,75
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	350,00	14,70
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	124,00	31,99
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	180,00	2,70
21	DI139A	Profilarea partii carosabile a drumurilor impetruite cu autogreder de pina la 175 cp. Nota: * 1 km de drum =7000m2 (Профилирование проезжей части щебеночного покрытия автогрейдером до 175 л.с. Примечание: * 1 km дороги =7000m2)	1 km			385,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,1000	350,00	385,00
22	TsD14A01	Udarea mecanica a straturilor de pamint cu autocisterna de 5-8 t, prevazuta cu dispozitiv de stropire, pentru completarea umiditatii necesare compactarii mecanice, precum si pentru udarea suprafetelor in alte scopuri	m3			23,000
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	1,0000	5,00	5,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,1000	180,00	18,00
23	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcurhuri pe o urma	100 m3			1 211,824
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	300,00	357,53
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	200,00	318,00
	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	450,00	536,29
		4. Capitolul 4. Str. Bulgara L=200m, B=3m. Drum adjacent				

1	2	3	4	5	6	7
24	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			1 263,500
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	350,00	1 263,50
25	RpDA10A	Asternerea pe platforma drumului a materialelor de intretinere (pietris, balast sau piatra sparta) si cilindarea lor cu autogreder	m3			446,965
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6700	60,00	40,20
	1212121212121	Apa	m3	0,2750	5,00	1,38
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	1,2700	230,00	292,10
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,1020	230,00	23,46
	1421202206000	Nisip natural 0,0-7,0 mm	m3	0,2560	250,00	64,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0090	350,00	3,15
	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0,1470	120,00	17,64
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0280	180,00	5,04
26	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire C-4	m3			413,202
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	60,00	36,00
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	230,00	46,69
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	230,00	280,37
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	5,00	0,75
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	350,00	14,70
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	124,00	31,99
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	180,00	2,70
27	DI139A	Profilarea partii carosabile a drumurilor impetruite cu autogreder de pina la 175 cp. Nota: * 1 km de drum =7000m2 (Профилирование проезжей части щебеночного покрытия автогрейдером до 175 л.с. Примечание: * 1 km дороги =7000m2)	1 km			385,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,1000	350,00	385,00
28	TsD14A01	Udarea mecanica a straturilor de pamint cu autocisterna de 5-8 t, prevazuta cu dispozitiv de stropire, pentru completarea umiditatii necesare compactarii mecanice, precum si pentru udarea suprafetelor in alte scopuri	m3			23,000
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	1,0000	5,00	5,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,1000	180,00	18,00
29	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcurhuri pe o urma	100 m3			1 212,062
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	300,00	357,62
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	200,00	318,00
	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	450,00	536,44
		5. Capitolul 5. Str. Nicolae Sulac L=70m B=3m. Drum adiacent				
30	TsC21A1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. I	100 m3			973,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	2,7800	350,00	973,00
31	RpDA10A	Asternerea pe platforma drumului a materialelor de intretinere (pietris, balast sau piatra sparta) si cilindarea lor cu autogreder	m3			446,965
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6700	60,00	40,20
	1212121212121	Apa	m3	0,2750	5,00	1,38
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	1,2700	230,00	292,10
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,1020	230,00	23,46
	1421202206000	Nisip natural 0,0-7,0 mm	m3	0,2560	250,00	64,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0090	350,00	3,15
	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0,1470	120,00	17,64
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0280	180,00	5,04
32	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire C-4	m3			413,202

1	2	3	4	5	6	7
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	60,00	36,00
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	230,00	46,69
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	230,00	280,37
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,1500	5,00	0,75
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	350,00	14,70
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	124,00	31,99
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	180,00	2,70
33	DI139A	Profilarea părții carosabile a drumurilor impetruite cu autogreder de pînă la 175 cp. Nota: * 1 km de drum =7000m2 (Профилирование проезжей части щебеночного покрытия автогрейдером до 175 л.с. Примечание: * 1 km дороги =7000m2)	1 km			385,000
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	1,1000	350,00	385,00
34	TsD14A01	Udarea mecanică a straturilor de pămînt cu autocisterna de 5-8 t, prevăzută cu dispozitiv de stropire, pentru completarea umidității necesare compactării mecanice, precum și pentru udarea suprafețelor în alte scopuri	m3			23,000
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	1,0000	5,00	5,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,1000	180,00	18,00
35	DI96	Compactarea rambleului pămînt de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcurșuri pe o urmă	100 m3			1 211,845
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	300,00	357,50
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	200,00	318,10
	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu excepția construcțiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	450,00	536,25
		6. Capitolul 6. Str. Crizantemelor L=200m B=4m. Drum adiacent				
36	TsC21B11	Săpătură mecanică cu autogreder de pînă la 175 CP, inclusiv împrăștierea pămîntului la 10 m, în teren catg. II în condițiile gospodăririi apelor	100 m3			1 452,500
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	4,1500	350,00	1 452,50
37	RpDA10A	Asternerea pe platformă drumului a materialelor de întreținere (pietris, balast sau piatră spartă) și cilindrarea lor cu autogreder	m3			446,965
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6700	60,00	40,20
	1212121212121	Apa	m3	0,2750	5,00	1,38
	1421102200290	Pietris ciuruit spălat de mal 7-30 mm	m3	1,2700	230,00	292,10
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,1020	230,00	23,46
	1421202206000	Nisip natural 0,0-7,0 mm	m3	0,2560	250,00	64,00
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0090	350,00	3,15
	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0,1470	120,00	17,64
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0280	180,00	5,04
38	DA12B	Strat de fundație sau reprofilare din piatră spartă, pentru drumuri, cu asternere mecanică, executat cu impanare fără înnoțire C-4	m3			413,202
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	60,00	36,00
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	230,00	46,69
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	230,00	280,37
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,1500	5,00	0,75
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	350,00	14,70
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	124,00	31,99
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	180,00	2,70
39	DI139A	Profilarea părții carosabile a drumurilor impetruite cu autogreder de pînă la 175 cp. Nota: * 1 km de drum =7000m2 (Профилирование проезжей части щебеночного покрытия автогрейдером до 175 л.с. Примечание: * 1 km дороги =7000m2)	1 km			385,000
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	1,1000	350,00	385,00
40	TsD14A01	Udarea mecanică a straturilor de pămînt cu autocisterna de 5-8 t, prevăzută cu dispozitiv de stropire, pentru completarea umidității necesare compactării mecanice, precum și pentru udarea suprafețelor în alte scopuri	m3			23,000

1	2	3	4	5	6	7
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	1,0000	5,00	5,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stopire	h-ut	0,1000	180,00	18,00
41	DI96	Compactarea rambleului pământ de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcurșuri pe o urma	100 m3			1 211,906
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	300,00	357,56
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	200,00	318,00
	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu excepția construcțiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	450,00	536,34

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

Formular Nr.7
WinCmeta

Lucrări de reparații curente a drumurilor locale din satul Fundurii Vechi, raionul Glodeni

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 789 604,43 Lei

Intocmit în prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1. Str. A. Puschin L=460m B=4m				
1	TsC03F1	Săpătură mecanică cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere internă și comandă hidraulică, în pământ cu umiditate naturală, descărcare în autovehicule teren catg. II	100 m3	1,0000	1 012,500	1 012,500
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupă cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2500	450,00	1 012,500

1	2	3	4	5	6	7
2	TsI51A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 1 km	t	115,0000	7,424	853,760
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	2,6680	320,00	853,760
3	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	1,8400	1 263,500	2 324,840
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	6,6424	350,00	2 324,840
4	RpDA10A	Asternerea pe platforma drumului a materialelor de intretinere (pietris, balast sau piatra sparta) si cilindarea lor cu autogreder	m3	184,0000	446,965	82 241,560
	7129020012800	Pavator	h-om	123,2800	60,00	7 396,800
	1212121212121	Apa	m3	50,6000	5,00	253,000
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	233,6800	230,00	53 746,400
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	18,7680	230,00	4 316,640
	1421202206000	Nisip natural 0,0-7,0 mm	m3	47,1040	250,00	11 776,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,6560	350,00	579,600
	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	27,0480	120,00	3 245,760
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	5,1520	180,00	927,360
5	Material	Piatra sparta 40/70 (materialul beneficiarului)	t	100,0000	0,000	0,000
	Material	Piatra sparta 40/70	t	100,0000	0,00	0,000
6	Utilaj	Incarcator frontal	h-ut.	4,0000	450,000	1 800,000
	2952270007406	Incarcator frontal pe pneuri 2,6 - 3,9 m.c	h-ut	4,0000	450,00	1 800,000
7	TsI51A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 1 km	t	8,0000	320,000	2 560,000
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	8,0000	320,00	2 560,000
8	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire C-4	m3	92,0000	413,202	38 014,584
	7129020012800	Pavator	h-om	55,2000	60,00	3 312,000
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	18,6760	230,00	4 295,480
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	112,1480	230,00	25 794,040

1	2	3	4	5	6	7
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	13,8000	5,00	69,000
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	3,8640	350,00	1 352,400
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	23,7360	124,00	2 943,264
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	1,3800	180,00	248,400
9	DI139A	Profilarea părții carosabile a drumurilor impetruite cu autogreder de pînă la 175 cp. Nota: * 1 km de drum =7000m2 (Профилирование проезжей части щебеночного покрытия автогрейдером до 175 л.с. Примечание: * 1 km дороги =7000m2)	1 km	0,4600	385,000	177,100
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,5060	350,00	177,100
10	TsD14A01	Udarea mecanică a straturilor de pămînt cu autocisterna de 5-8 t, prevăzută cu dispozitiv de stropire, pentru completarea umidității necesare compactării mecanice, precum și pentru udarea suprafețelor în alte scopuri	m3	92,0000	23,000	2 116,000
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	92,0000	5,00	460,000
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	9,2000	180,00	1 656,000
11	DI96	Compactarea rambleului pămînt de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcurșuri pe o urmă	100 m3	0,9200	1 211,967	1 115,010
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,0966	300,00	328,980
	2952260003552	Buldozer pe șenile 79 kW	h-ut	1,4628	200,00	292,560
	2952500005600	Tractor pe șenile pt. alte tipuri de constr. (cu excepția construcțiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,0966	450,00	493,470
		<i>Total</i>	Lei			132 215,354
		Total Capitolul 1. Str. A. Puschin L=460m B=4m Inclusiv salariu				132 215,354 10 708,800
		2. Capitolul 2. Str. Vadul lui Voda L=1000m, B=4.5m. Acces L=300m B=3m				
12	TsC21B1	Săpătură mecanică cu autogreder de pînă la 175 CP, inclusiv	100 m3	5,4000	1 263,500	6 822,900

1	2	3	4	5	6	7
		imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II				
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	19,4940	350,00	6 822,900
13	RpDA10A	Asternerea pe platforma drumului a materialelor de intretinere (pietris, balast sau piatra sparta) si cilindarea lor cu autogreder	m3	540,0000	446,965	241 361,100
	7129020012800	Pavator	h-om	361,8000	60,00	21 708,000
	1212121212121	Apa	m3	148,5000	5,00	742,500
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	685,8000	230,00	157 734,000
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	55,0800	230,00	12 668,400
	1421202206000	Nisip natural 0,0-7,0 mm	m3	138,2400	250,00	34 560,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	4,8600	350,00	1 701,000
	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	79,3800	120,00	9 525,600
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	15,1200	180,00	2 721,600
14	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire C-4	m3	270,0000	413,202	111 564,540
	7129020012800	Pavator	h-om	162,0000	60,00	9 720,000
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	54,8100	230,00	12 606,300
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	329,1300	230,00	75 699,900
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	40,5000	5,00	202,500
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	11,3400	350,00	3 969,000
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	69,6600	124,00	8 637,840
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	4,0500	180,00	729,000
15	DI139A	Profilarea partii carosabile a drumurilor impetruite cu autogreder de pina la 175 cp. Nota: * 1 km de drum =7000m2 (Профилирование проезжей части щебеночного покрытия автогрейдером до 175 л.с. Примечание: * 1 km дороги =7000m2)	1 km	1,3000	385,000	500,500
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,4300	350,00	500,500
16	TsD14A01	Udarea mecanica a straturilor de pamint cu autocisterna de 5-8 t, prevazuta cu dispozitiv de stropire,	m3	270,0000	23,000	6 210,000

1	2	3	4	5	6	7
		pentru completarea umiditatii necesare compactarii mecanice, precum si pentru udarea suprafetelor in alte scopuri				
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	270,0000	5,00	1 350,000
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	27,0000	180,00	4 860,000
17	DI96	Compactarea rambleului pământ de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcureri pe o urma	100 m3	2,7000	1 212,000	3 272,400
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	3,2184	300,00	965,520
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	4,2930	200,00	858,600
	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	3,2184	450,00	1 448,280
		<i>Total</i>	Lei			369 731,440
		Total Capitolul 2. Str. Vadul lui Voda L=1000m, B=4.5m. Acces L=300m B=3m Inclusiv salariu				369 731,440 31 428,000
		3. Capitolul 3. Str. Independentei L140m B=3m. Drum adiacent				
18	TsC21B1	Săpătură mecanică cu autogreder de pînă la 175 CP, inclusiv împrăștierea pământului la 10 m, în teren catg. II	100 m3	0,5000	1 263,500	631,750
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	1,8050	350,00	631,750
19	RpDA10A	Asternerea pe platforma drumului a materialelor de întreținere (pietris, balast sau piatră spartă) și cilindarea lor cu autogreder	m3	33,6000	446,965	15 018,024
	7129020012800	Pavator	h-om	22,5120	60,00	1 350,720
	1212121212121	Apa	m3	9,2400	5,00	46,200
	1421102200290	Pietris ciuruit spălat de mal 7-30 mm	m3	42,6720	230,00	9 814,560
	1411122201646	Piatră spartă pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	3,4272	230,00	788,256
	1421202206000	Nisip natural 0,0-7,0 mm	m3	8,6016	250,00	2 150,400
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,3024	350,00	105,840
	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	4,9392	120,00	592,704
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,9408	180,00	169,344

1	2	3	4	5	6	7
20	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire C-4	m3	16,8000	413,202	6 941,794
	7129020012800	Pavator	h-om	10,0800	60,00	604,800
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	3,4104	230,00	784,392
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	20,4792	230,00	4 710,216
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	2,5200	5,00	12,600
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,7056	350,00	246,960
	2952240004010	Compactor static autopulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	4,3344	124,00	537,466
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,2520	180,00	45,360
21	DI139A	Profilarea partii carosabile a drumurilor impetruite cu autogreder de pina la 175 cp. Nota: * 1 km de drum =7000m2 (Профилирование проезжей части щебеночного покрытия автогрейдером до 175 л.с. Примечание: * 1 km дороги =7000m2)	1 km	0,1400	385,000	53,900
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1540	350,00	53,900
22	TsD14A01	Udarea mecanica a straturilor de pamint cu autocisterna de 5-8 t, prevazuta cu dispozitiv de stropire, pentru completarea umiditatii necesare compactarii mecanice, precum si pentru udarea suprafetelor in alte scopuri	m3	16,8000	23,000	386,400
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	16,8000	5,00	84,000
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	1,6800	180,00	302,400
23	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3	0,1700	1 211,824	206,010
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	0,2026	300,00	60,780
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2703	200,00	54,060
	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	0,2026	450,00	91,170
		Total	Lei			23 237,878

1	2	3	4	5	6	7
		Total Capitolul 3. Str. Independentei L140m B=3m. Drum adiacent Inclusiv salariu				23 237,878 1 955,520
		4. Capitolul 4. Str. Bulgara L=200m, B=3m. Drum adiacent				
24	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	0,6000	1 263,500	758,100
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	2,1660	350,00	758,100
25	RpDA10A	Asternerea pe platforma drumului a materialelor de intretinere (pietris, balast sau piatra sparta) si cilindarea lor cu autogreder	m3	48,0000	446,965	21 454,320
	7129020012800	Pavator	h-om	32,1600	60,00	1 929,600
	1212121212121	Apa	m3	13,2000	5,00	66,000
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	60,9600	230,00	14 020,800
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	4,8960	230,00	1 126,080
	1421202206000	Nisip natural 0,0-7,0 mm	m3	12,2880	250,00	3 072,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,4320	350,00	151,200
	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	7,0560	120,00	846,720
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	1,3440	180,00	241,920
26	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innorore C-4	m3	24,0000	413,202	9 916,848
	7129020012800	Pavator	h-om	14,4000	60,00	864,000
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	4,8720	230,00	1 120,560
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	29,2560	230,00	6 728,880
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,6000	5,00	18,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,0080	350,00	352,800
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	6,1920	124,00	767,808
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,3600	180,00	64,800
27	DI139A	Profilarea partii carosabile a drumurilor impetruite cu autogreder de pina la 175 cp. Nota: * 1 km de drum =7000m2	1 km	0,2000	385,000	77,000

1	2	3	4	5	6	7
		(Профилирование проезжей части щебеночного покрытия автогрейдером до 175 л.с. Примечание: * 1 km дороги =7000m2)				
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,2200	350,00	77,000
28	TsD14A01	Udarea mecanica a straturilor de pamint cu autocisterna de 5-8 t, prevazuta cu dispozitiv de stropire, pentru completarea umiditatii necesare compactarii mecanice, precum si pentru udarea suprafetelor in alte scopuri	m3	24,0000	23,000	552,000
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	24,0000	5,00	120,000
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	2,4000	180,00	432,000
29	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcururi pe o urma	100 m3	0,2400	1 212,062	290,895
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	0,2861	300,00	85,830
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,3816	200,00	76,320
	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	0,2861	450,00	128,745
		<i>Total</i>	Lei			33 049,163
		Total Capitolul 4. Str. Bulgara L=200m, B=3m. Drum adiacent Inclusiv salariu				33 049,163 2 793,600
		5. Capitolul 5. Str. Nicolae Sulac L=70m B=3m. Drum adiacent				
30	TsC21A1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. I	100 m3	0,2100	973,000	204,330
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,5838	350,00	204,330
31	RpDA10A	Asternerea pe platforma drumului a materialelor de intretinere (pietris, balast sau piatra sparta) si cilindarea lor cu autogreder	m3	16,8000	446,965	7 509,012
	7129020012800	Pavator	h-om	11,2560	60,00	675,360
	1212121212121	Apa	m3	4,6200	5,00	23,100
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	21,3360	230,00	4 907,280

1	2	3	4	5	6	7
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	1,7136	230,00	394,128
	1421202206000	Nisip natural 0,0-7,0 mm	m3	4,3008	250,00	1 075,200
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1512	350,00	52,920
	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	2,4696	120,00	296,352
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4704	180,00	84,672
32	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire C-4	m3	8,4000	413,202	3 470,897
	7129020012800	Pavator	h-om	5,0400	60,00	302,400
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	1,7052	230,00	392,196
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	10,2396	230,00	2 355,108
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	1,2600	5,00	6,300
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,3528	350,00	123,480
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	2,1672	124,00	268,733
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,1260	180,00	22,680
33	DI139A	Profilarea partii carosabile a drumurilor impetruite cu autogreder de pina la 175 cp. Nota: * 1 km de drum =7000m2 (Профилирование проезжей части щебеночного покрытия автогрейдером до 175 л.с. Примечание: * 1 km дороги =7000m2)	1 km	0,0700	385,000	26,950
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0770	350,00	26,950
34	TsD14A01	Udarea mecanica a straturilor de pamint cu autocisterna de 5-8 t, prevazuta cu dispozitiv de stropire, pentru completarea umiditatii necesare compactarii mecanice, precum si pentru udarea suprafetelor in alte scopuri	m3	8,4000	23,000	193,200
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	8,4000	5,00	42,000
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,8400	180,00	151,200
35	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcururi pe o urma	100 m3	0,0840	1 211,845	101,795

1	2	3	4	5	6	7
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	0,1001	300,00	30,030
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,1336	200,00	26,720
	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	0,1001	450,00	45,045
		<i>Total</i>	Lei			11 506,184
		Total Capitolul 5. Str. Nicolae Sulac L=70m B=3m. Drum adiacent Inclusiv salariu				11 506,184 977,760
		6. Capitolul 6. Str. Crizantemelor L=200m B=4m. Drum adiacent				
36	TsC21B11	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II in conditiile gospodarii apelor	100 m3	0,8000	1 452,500	1 162,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,3200	350,00	1 162,000
37	RpDA10A	Asternerea pe platforma drumului a materialelor de intretinere (pietris, balast sau piatra sparta) si cilindarea lor cu autogreder	m3	64,0000	446,965	28 605,760
	7129020012800	Pavator	h-om	42,8800	60,00	2 572,800
	1212121212121	Apa	m3	17,6000	5,00	88,000
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	81,2800	230,00	18 694,400
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	6,5280	230,00	1 501,440
	1421202206000	Nisip natural 0,0-7,0 mm	m3	16,3840	250,00	4 096,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,5760	350,00	201,600
	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	9,4080	120,00	1 128,960
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	1,7920	180,00	322,560
38	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire C-4	m3	32,0000	413,202	13 222,464
	7129020012800	Pavator	h-om	19,2000	60,00	1 152,000
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	6,4960	230,00	1 494,080
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	39,0080	230,00	8 971,840
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	4,8000	5,00	24,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,3440	350,00	470,400

1	2	3	4	5	6	7
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	8,2560	124,00	1 023,744
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4800	180,00	86,400
39	DI139A	Profilarea partii carosabile a drumurilor impetruite cu autogreder de pina la 175 cp. Nota: * 1 km de drum =7000m2 (Профилирование проезжей части щебеночного покрытия автогрейдером до 175 л.с. Примечание: * 1 km дороги =7000m2)	1 km	0,2000	385,000	77,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,2200	350,00	77,000
40	TsD14A01	Udarea mecanica a straturilor de pamint cu autocisterna de 5-8 t, prevazuta cu dispozitiv de stropire, pentru completarea umiditatii necesare compactarii mecanice, precum si pentru udarea suprafetelor in alte scopuri	m3	32,0000	23,000	736,000
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	32,0000	5,00	160,000
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	3,2000	180,00	576,000
41	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3	0,3200	1 211,906	387,810
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	0,3814	300,00	114,420
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,5088	200,00	101,760
	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	0,3814	450,00	171,630
		Total	Lei			44 191,034
		Total Capitolul 6. Str. Crizantemelor L=200m B=4m. Drum adiacent Inklusiv salariu				44 191,034 3 724,800

	Total	Lei	613 931,05
	Asigurari sociale (ПЗ) * 24 %	24 %	12 381,24
	Cheltuieli de regie (ПЗ+Asigur) * 3 %	3 %	18 789,37
	Beneficii (ПЗ+Asigur+Cheltu) * 2 %	2 %	12 902,03
	TVA (ПЗ+Asigur+Cheltu+Benefi) * 20 %	20 %	131 600,74

1	2	3	4	5	6	7
		Total deviz:				789 604,43
		Inclisiv salariu				

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)